
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 29 января 2016 г.  № 12/13 
 
 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 
Городского округа Подольск Московской области Фроловой Н.В. 

 
 

На основании заявления депутата Совета депутатов Городского округа Подольск 
Московской области Фроловой Надежды Викторовны и руководствуясь частями 10 и 11 
статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области», 

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Городского округа 

Подольск Московской области Фроловой Н.В.  
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
3.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой 

информации. 
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Совета депутатов Городского округа Подольск (Москалев Н.П.). 
 
 

 
 
Председатель Совета депутатов  
Городского округа Подольск                                                                      Н.П. Москалев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

